Приложение № 6

к настоящему Положению

Директору

АНОО «Физтех-лицей» им. П.Л. Капицы

М.Г. Машковой

от___________________________________
(Ф.И.О. полностью и статус родителя/законного

_____________________________________________________________

представителя)

телефон:______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить выбытие из Интерната моего ребёнка ___________________
(Ф.И.О. полностью

 ___________________________________________ на период с « ___ » ________ 20 ___ г.
ребенка, класс)

____часов ______ минут по « __ » _______ 20 __ г. _____ часов _____ минут в связи с
___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

по адресу: ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________.

Обязуемся вернуться к месту жительства в Интернат « ____ » _________ 20 __ г. в

 ____ часов _____ минут.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка в указанный период берем на себя.

Пропущенный   материал   обязуемся   изучить   самостоятельно   и сдать

задолженности по предметам.

Документы, подтверждающие статус заявителя, прилагаю.

(подпись) (Ф.И.О.)